

# 1、开标一览表

项目名称：和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、英豪村委会)

招标编号：HNDWZB202011130

包号：HNDWZB202011130

列名称	列内容
投标单位名称	海南恒太建设工程有限公司
投标报价(小写)	4296368.45
投标报价(大写)	肆佰贰拾玖万陆仟叁佰陆拾捌元肆角伍分
服务期	30日历天

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南恒太建设工程有限公司（公章）

法定代表人(或授权代理人)：                    （签字或盖章）

日期：2021-01-04

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、英豪村委会)

项目编号：HNDWZB202011130

序号	服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	本工程为和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目（联丰、英文、英豪村委会），位于万宁市和乐镇，建设内容包含和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除总面积 2904.94 亩、拆除 804 户（其中：联丰 459.03 亩/75 户、英文 761.74 亩/137 户、英豪 1684.17 亩/592 户）（简要技术需求或服务要求具体详见招标文件第三章“采购需求”）	1/项	4296368.45 元	4296368.45 元	详见采购需求
...					
...					
合同履行期限		30 日历天			
总价		4296368.45 元			

投标单位：海南恒太建设工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李伟（签字或盖章）

日期：2021 年 01 月 04 日

注：

①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

# 投 标 总 价

招 标 人： 万宁市和乐镇人民政府

工 程 名 称： 和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、英豪村委会)

投标总价(小写)： 4296368.45元

(大写)： 肆佰贰拾玖万陆仟叁佰陆拾捌元肆角伍分

投 标 人： 海南恒太建设工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： 张晨霄  
(签字或盖章)

编 制 人： 张晨霄  
(造价师签字并盖执业章)  


编 制 时 间： 2021 年 01 月 04 日

## 单位工程费汇总表

工程名称：和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、英豪村委会)

第 1 页 共 1 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率(%)	金额(元)
1	一	服务项目费	分部分项合计		3637325.56
2	二	措施项目费	措施项目合计		189140.93
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		189140.93
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		85113.42
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		74565.17
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		24370.08
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		5092.26
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计+独立费		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	独立费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		115155.94
20	10	人工价差	人工价差		144930.35
21	11	材料价差	材料价差		-388.93
22	12	机械价差	机械价差		-29385.48
23	六	不含税服务项目费用	服务项目费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		3941622.43
24	七	含税服务项目费用	不含税服务项目费用*(1+9%)		4296368.45

## 单位工程预(结)算表

工程名称：和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、英豪村委会)

第 1 页 共 1 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
1	1-1-221	挖掘机挖池塘围堤土方回填池塘	1000m <sup>3</sup>	345.10687	3335.17	1150990.08	158749.16	
2	10-6-3	拆除养殖池设施障碍物(闸门、进水井等)	10m <sup>3</sup>	53.16	1361.2	72361.39	57252.26	
3	10-7-1	拆除砼地板、护坡等障碍物(无筋)	10m <sup>3</sup>	92.087	2633.42	242503.75	152114.83	311.25
4	借1-2-24	拆除塑料排水管 φ300内	10m	2021.838	81.15	164072.15	108390.74	14961.6
5	10-4-3	拆除埋地砼污水管道 φ600mm内	100m	121.96	5368.59	654753.24	229736.05	
6	借11-30	砍伐养殖池周边杂草、小灌木林等	100m <sup>2</sup>	202.7648	210.14	42609	25234.08	
7	10-8-1	伐树养殖池周边乔木树 φ10cm以内	10棵	95.8	443.32	42470.06	33601.85	
8	10-8-2	伐树养殖池周边乔木树 φ35cm以内	10棵	53.4	887.94	47416	37515.64	
9	借1-1-31	拆除养殖设施电缆线 2.5-10mm <sup>2</sup> 内	100m	429.9311	167.27	71914.58	54356.19	623.4
10	10-8-1	拆除养殖设施电缆线杆	10根	159.7	443.32	70798.2	56014.78	
11	借1-6	拆除池塘简易房、棚等	m <sup>2</sup>	1493.14	6.31	9421.71	7450.77	
12	借1-3	拆除池塘砖混房	m <sup>2</sup>	639.09	17.24	11017.91	8717.19	
13	借1-60	拆除养殖池设施障碍物(砖石、水泥地板、砼污水管道、电杆、筒棚等)、杂草、伐树乔木树、漂浮杂物等垃圾装车	10m <sup>3</sup>	755.284	42.22	31888.09	4433.52	
14	借1-65 换	8T车运拆除养殖池设施障碍物(砖石、水泥地板、砼污水管道、电杆、筒棚等)、杂草、伐树乔木树、漂浮杂物等垃圾装车	10m <sup>3</sup>	755.284	169.03	127665.65	2258.3	
15	3001	水陆履带式挖掘机场外运输台班费	台次	73	12293.75	897443.75	125925	12240.64
		分部小计				3637325.56	1061750.36	28136.89
		合计				3637325.56	1061750.36	28136.89

## 措施项目表

工程名称：和乐镇小海周边水产养殖  
池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、  
英豪村委会)

第 1 页 共 1 页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				189140.93
2	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	1.8	65471.86
3	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	项	AQW MJBF	30	19641.56
4	1.3	临时设施费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	2.05	74565.17
5	1.4	夜间施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	0.14	5092.26
6	1.5	雨季施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSHJ-ZCF-SBF-DJCS_ZCF-DJCS_SBF	0.67	24370.08
7	1.6	视频监控费	项			
8	2	单价措施项目				
9	2.1	打拔工具桩	项			
10	2.2	围堰工程	项			
11	2.3	支撑工程	项			
12	2.4	脚手架工程	项			
13	2.5	井点降水	项			
		合计				189140.93

和乐镇小海周边水产养殖池塘退出拆除服务项目(联丰、英文、英豪村委会)

